

اخبار

ثبت‌نام کنندگان جریمه سر بازی منتظر پیامک باشند

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی گفت: مهلت ثبت‌نام در طرح جریمه مشمولان غایب تا اول شهریور ماه تمدید شد و و افرادی که ثبت نام کرده اند باید منتظر پیامک نظام وظیفه باشند.

سردار ابراهیم کریمی جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولان غایبی که تا پایان سال ۹۶ بیش از ۸ سال غیبت دارند و به عللی نتوانسته اند در مرحله اول طرح جریمه ثبت نام کنند، می توانند از ۱۶ خرداد تا ابتدای شهریور از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰) برای ثبت نام اقدام کنند.

وی گفت: مرحله دوم ثبت نام پرداخت جریمه غیبت سربازی در سال ۹۶ از سه شنبه ۱۶ خرداد آغاز و تا اول شهریورماه ادامه دارد. سردار کریمی که در یک برنامه تلویزیونی سخن می‌گفت، تصریح کرد: ثبت نام مرحله اول این طرح، ۱۵ خردادماه به‌تمام رسید و در این مرحله ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر نام نویسی کردند. وی افزود: راستی آزمایی ثبت نام کنندگان از سه شنبه آغاز شده و افرادی که ثبت نام کرده اند باید منتظر پیامک نظام وظیفه باشند تا برای پرداخت جریمه های خود به صورت یک جا یا قسطی اقدام کنند.

جانشین سازمان نظام وظیفه عمومی نیروی انتظامی گفت: متقاضیانی که تا پایان سال ۹۶، از زمان غیبت سربازی آن‌ها هشت سال تمام می‌گذرد، می‌توانند برای ثبت درخواست خود به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) مراجعه کنند. براساس قانون این افراد باید تا پایان ۹۶، هشت سال سابقه یا بیشتر غیبت داشته باشند در غیر این صورت مشمول قانون سال ۹۶ نخواهند شد.

وی افزود: از سال ۹۴ چندین مرحله ثبت نام برای اجرای طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی اعلام و متقاضیان درخواست های خود را ثبت و بررسی های لازم صورت گرفته است که تا کنون ۵۰۰ هزار نفر در طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی ثبت نام کرده‌اند و بعد از ثبت نام از افراد، شرایط و اطلاعات آن ها، راستی آزمایی می شود.

جانشین سازمان نظام وظیفه عمومی نیروی انتظامی، گفت: در سال ۹۵، ۱۷۹ هزار نفر ثبت نام کردند که حدود ۱۰۱ هزار نفر از ها جریمه های خود را به صورت اقساطی پرداخت کردند و بیش از ۳۵ هزار نفر کل مبالغ جریمه خود را پرداخت و کارت معافیت دریافت کرده اند.

سردار کریمی افزود: مشمولان غایب در صورت نیاز به اطلاعات بیشتری می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی **www.vazifeh.police.ir**، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ و یا سامانه پیامک به شماره ۱۰۲۰۶۰۱۰ از آخرین اخبار مربوط به تعیین تکلیف مشمولان غایب اطلاع حاصل کنند.

کشف زمین‌خواری ۲ هزار میلیارد تومانی در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری چهار نفر متهم و کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۲ هزار میلیارد تومانی در شهرستان «بوانات» خبر داد.

سردار احمد علی گودرزی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف غیر مجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان بوانات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با همکاری کارشناسان اداره منابع طبیعی پس از تحقیق و بررسی های دقیق دریافتند فردی به هویت معلوم با همکاری سه نفر دیگر ضمن جعل اسناد دولتی، ۶۹ هزار و ۱۷۷ هکتار از اراضی ملی را تصرف کرده‌اند. وی گودرزی اظهار کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هر چهار متهم را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند.

فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران خبر داد: **افتتاح نخستین مجتمع آموزش و آزمایش گواهینامه پایه یک استان تهران** -فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت:نخستین مجتمع آموزش و آزمایش گواهینامه پایه یک استان تهران افتتاح شده و ۴۵ نفر به طورمستقیم در آن به کار مشغول می‌شوند.

سردار عبدالرضا ناظری، در حاشیه افتتاح نخستین مجتمع آموزش و آزمایش گواهینامه پایه یک استان تهران در جمع خبرنگاران گفت: دریافت گواهینامه پایه یکم و دوم در شرق استان تهران هستند، گفت: این مجتمع آموزشی و آزمایشی وروامین طبق استاندارد های بین المللی و ناجا می تواند به این افراد ارائه خدمات کند.

وی گفت: این مکان از هزاران سفر برون شهری جلوگیری کرده و در کاهش مصرف سوخت و زمان مراجعه کنندگان تاثیر بسزایی دارد. ناظری گفت: هم اکنون حدود ۸۵۰۰ دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین در شهرستان های شرق تهران وجود دارد و استقرار چنین مجمعی برای آن ها یک ضرورت بود.

به همت فرماندهی انتظامی و بهزیستی استان اصفهان برای اولین بار در کشور سامانه پیامکی فوریت های پلیسی ۱۱۰ ویژه ناشنوایان راه اندازی و به بهره برداری رسید.

اولین سامانه پیامکی فوریت های پلیس ۱۱۰ ویژه ناشنوایان طی مراسمی با حضور مسئولان انتظامی، مدیران اداره کل بهزیستی و تعدادی از نمایندگان ناشنوایان استان به صورت رسمی رونمایی و مورد بهره برداری قرار گرفت. ناشنوایان استان که تا کنون هیچ گونه راهی برای ارتباط با فوریت های پلیسی ۱۱۰ نداشتند از این پس می توانند مشکلات و مشاهدات خود در حوزه نظم و امنیت را از طریق پیامک به شماره ۰۹۰۱۱۰۱۱۱۰ ارسال نمایند.

پلیس ۱۱۰ در خدمت همه‌اقتشار مردم‌است
سردار عبدالرضا آقاخانی ، در این مراسم با بیان اینکه اصفهان همیشه در کارهای خیر پیش قدم بوده ، یکی از کارهای خیر را کمک به جامعه معلولان عنوان کرد و اظهار داشت: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد که جمعیت قابل توجهی از ناشنوایان در استان وجود دارند که به دلیل عدم قدرت تکلم نمی توانند با پلیس ارتباط برقرار کنند و نحوه ارتباط آنها با پلیس نیز تعریف نشده بود.

وی افزود: در این زمینه یک کار علمی صورت گرفت و طی جلسات اندیشه ورزی، مجموعه پلیس استان به این نتیجه رسید که یک سامانه پیامکی ویژه برای ارتباط ناشنوایان با مرکز فوریت های پلیس۱۱۰ استان فراهم نماید.

این مقام مسئول عنوان داشت: مقدمات این کار با همکاری اداره کل بهزیستی و یکی از

اپراتورهای تلفن همراه کشور فراهم شد و امروز این سامانه به صورت رسمی راه اندازی و برای ناشنوایان عزیز قابل بهره برداری شد. آقاخانی با بیان اینکه این سامانه در حال حاضر در سطح کلانشهر اصفهان قابل بهره برداری است از توسعه آن به کل استان در آینده ای نزدیک خبر داد و اظهار داشت: از این پس پلیس در کنار ناشنوایان عزیز خواهد بود و این عزیزان در صورتی که حادثه سرفتی یا تعرضی برای آنها رخ داد و یا اینکه با موارد مشکوک، توزیع مواد مخدر و دیگر جرایم روبه رو شدند می توانند به این سامانه پیامک بزنند و ماموران پلیس ۱۱۰ نیز طبق ماموریتی که برای آنها تعریف شده طرف ۱۵ دقیقه موظف هستند در محل حاضر و به موضوع رسیدگی کنند.



فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه شماره تلفن ناشنوایان که به پلیس پیامک می زنند به صورت محرمانه ثبت می شود از این عزیزان خواست تا هرگونه موارد مشکوک که به حوزه نظم و امنیت مربوط می شود را به عنوان یک شهروند به پلیس اطلاع رسانی نمایند. سردار آقاخانی، مرکز فوریت های ۱۱۰ را پل ارتباطی پلیس برای خدمت رسانی به همه اقتشار مردم عنوان کرد و گفت: سامانه ۱۱۰ راهی برای رسیدگی سریع به مطالبات مردم ، امدادرسانی ، پیشگیری از وقوع جرم و پناهگاهی برای همه کسانی که نیاز به کمک دارند، است. این مقام انتظامی از اداره کل بهزیستی استان که مقدمات خدمت رسانی پلیس به این قشر از جامعه را فراهم ساخت تقدیر کرد و گفت:راه اندازی

برای اولین بار در کشور:

راه اندازی سامانه پیامکی فوریت های پلیسی ۱۱۰ ویژه ناشنوایان

این سامانه را به فال نیک می گیریم و امیدواریم بتوانیم گام های بیشتر و بهتری در زمینه خدمت رسانی و رضایتمندی بیشتر مردم عزیز که شایسته بهترین خدمات هستند برداریم.

ارتباط مردم با پلیس باعث ارتقای امنیت جامعه می شود

دکتر صادقی، مدیرکل بهزیستی استان نیز با بیان اینکه سامانه پیامکی فوریت های پلیسی ۱۱۰ ویژه ناشنوایان ، اتفاق مبارکی است که برای اولین بار در کشور توسط پلیس اصفهان کلید خورده است با تقدیر از مسئولان انتظامی استان گفت: مسلماً هرچه قدر میزان ارتباط اقشار مختلف مردم با پلیس بیشتر شود شاهد ارتقای امنیت در جامعه خواهیم بود. وی با بیان اینکه هم اکنون ۱۳ هزار و ۵۰۰ ناشنوا با بهزیستی استان ارتباط دارند گفت: یکی از موارد حقوق شهروندی این است که این عده بتوانند نیاز های اجتماعی خود را در برقراری ارتباط با سازمان ها و ارگان هایی مانند پلیس برطرف نمایند.

وی افزود: بسیاری از افراد جامعه حتی افراد قطع نخاعی، نابینایان، سالمندان و معلولان جسمی و حرکتی می توانند با پلیس تماس بگیرند.

صادقی خاطر نشان کرد: این درحالی بود که اگر ناشنوایی مورد تعرض واقع می شد، یا جانش به خطر می افتاد یا نیاز به کمک پیدا می کرد و یا مورد مشکوکی را می دید به دلیل نداشتن قدرت تکلم نمی توانست با پلیس ارتباط برقرار نماید که به لطف خداوند و همکاری مسئولان انتظامی استان امروز مقدمات این ارتباط فراهم شد که جا دارد از تلاش های همه خدمتگزاران عرصه نظم و امنیت تقدیر و تشکر کنیم.

رئیس سازمان پزشکی قانونی خبرداد:

تعداد شهدای حوادث تروریستی تهران به ۱۷ نفر رسید



۱۵. هائیه اکبریان پیردوستی
۱۶. سیدرضائاتی
۱۷. زن ناشناس

۱۲. حمیدامدادی
۱۳. جعفرجعفرزاده
۱۴. علی قلی زاده

رئیس سازمان محیط زیست خبر داد:

برنامه‌ریزی جدی برای جلوگیری از تخلیه بی رویه نخاله در دشت‌ها



آمایش سرزمینی و شناخت ظرفیت های زیستی استانها است.

دانش سنتی در حوزه آب باید مورد استفاده قرار گیرد

رئیس سازمان محیط زیست تاکید کرد: در استانی نظیر یزد توجه به کشت های سازگار با محیط زیست، کم آبخوا به خوبی مشاهده شده و می بینیم که کشت های گلخانه ای توسعه یافته ضمن اینکه کم آبی خاص استان یزد نیست و کشور ما با این چالش مواجه هستیم بنابراین لازم است هم دانش سنتی خود را نظیر قنات ها و سازه های آبی و انرژی های پاک خود را به کار بگیریم و هم از دانش روز و فناوری های نوین در مسیر توسعه استانها به ویژه استان یزد کمک بگیریم.

وی افزود: این اقدامات به طور قطع در راستای اقتصاد سبز کشور است و این اقتصادی که سازگار با محیط زیست است و به قیمت آلودگی و تخریب رشد نخواهیم داشت و در طراحی واحد صنعتی و ... از ابتدا همه مسائل را ببینیم و از مسئله آب تا پسماندها و ... را مدنظر قرار دهیم و هیچ چیز نباید هدر رود و منابع باید برگردد و بازیافت شود یا به طبیعت برگردد و چیزی به عنوان پسماند نماند که دولت در این راستا حمایت های جدی دارد.

ابتکار ادامه داد: نخاله های تخلیه شده در اطراف شهرها زاینده

رئیس سازمان بهزیستی کشور عنوان کرد؛

افزایش مستمری مددجویان بهزیستی طبق قانون

معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: قانون برنامه ششم حکم کرده است که در سال ۹۶ افزایش مستمری داشته باشیم و در سال ۹۷ افراد پشت‌نوبتی تحت پوشش و حمایت قرار بگیرند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، انوشیروان محسنی‌بندی با بیان اینکه جامعه هدف بهزیستی و کمیته امداد با اجرای قانون برنامه ششم و همچنین بودجه ۹۶ مشمول افزایش مستمری شدند، گفت: در حال حاضر ۵۳۰ هزار خانوار تحت پوشش هستند. معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه سیاست بهزیستی توانمندسازی افراد است به افزایش مستمری افراد تحت‌پوشش اشاره کرد و گفت: این در حالی است که مستمری یک خانوار تک‌نفره از

خبر کوتاه

معاون محیط زیست انسانی سازمان محیط زیست:

باید سرمایه گذاری اقتصادی در حوزه صنعت و محیط زیست بوجود آوریم
همزمان با دومین روز از هفته محیط زیست با شعار من با طبیعتم سیستم پایش لحظه ای نیروگاه تولید برق دماوند در شهرستان پاکدشت با حضور جمعی از مدیران سازمان حفاظت محیط زیست به بهره‌برداری رسید.

سعید متصدی در این مراسم با اشاره به اینکه یکی از موضوعاتی که سازمان حفاظت محیط زیست در قبال واحدهای بزرگ صنعتی پیگیری می کند موضوع سیستم پایش لحظه ای این واحد ها می باشد و امروز این سیستم در این نیروگاه به بهره برداری رسیده است، گفت: در حال حاضر ۲۲۰ مورد از واحدهای صنعتی بزرگ نظیر نیروگاهها در کشور مورد پایش آنلاین قرار گرفته اند که بر اساس برنامه ریزی انجام شده این تعداد روز به روز رو به افزایش است.

وی با بیان اینکه در قانون هوای پاک که در حال حاضر مراحل انتهایی خود را در مجلس شورای اسلامی می گذراند ۲ موضوع مورد تاکید است، اظهار داشت: موضوع پایش آنلاین و دیگری پایش خود اظهاری است که بر این اساس واحد های صنعتی که مجهز به سیستم پایش آنلاین نیستند موظف به ارائه دوره ای پایش خود اظهاری به سازمان حفاظت محیط زیست هستند.

معاون محیط زیست انسانی سازمان همچنین به نوع سوخت مصرفی در نیروگاهها اشاره داشت و گفت: در ابتدای سال ۹۲ استفاده نیروگاههای کشور از سوخت مازوت حدود ۴۵ درصد سوخت مصرفی بوده که خوشبختانه با اقدامات انجام شده در دولت و تامین گاز ۸ درصد مصرف سوخت مازوت در نیروگاهها وجود داشته و امیدواریم با هماهنگی های انجام شده میزان مصرف سوخت مازوت در نیروگاهها به صفر برسد.

متصدی در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه یکی از مشکلات اصلی کشور کمبود آب است، گفت: در بسیاری از نیروگاههای کشور مشکلاتی را در حوزه های پسماند، هوا و آب داریم که در این میان هر یک از این معضلات از زاویه خود قابل بحث است.

وی ادامه داد: از این منظر ورود پساب به چرخه صنعتی چندین مشکل را حل خواهد کرد که می توان گفت کاهش آلودگی های زیست محیطی و حذف منبع آلودگی و مهمتر از آن حذف هزینه های تولید منابع آب خام است چرا که هزینه آب حاصل از تصفیه پساب بسیار کمتر است.

متصدی با اشاره به اینکه در کل کشور ۸ تا ۱۰ درصد آب در چرخه صنعت اختصاص دارد، اظهار داشت: تصفیه پساب واحد های صنعتی ضمن کاهش آلودگی های زیست محیطی منجر به افزایش راندمان صنعتی نیز می شود.

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: تاکنون ۸ حلقه چاه در این نیروگاه برای تامین آب مورد استفاده قرار می گرفته که خوشبختانه با بکارگیری سیستم تصفیه پساب و بارچرخانی آب در این مجموعه، این حلقه های چاه مسدود شده و این موضوع به کاهش فشار به منابع زیرزمینی آب در این منطقه کمک می کند.

وی تصریح کرد: مدیریت پسماندها از جمله معضلات دیگری است که در حوزه محیط زیست وجود دارد و باید در کشور موضوع فرهنگسازی در خصوص اینکه پسماندها به چرخه مجدد برگردد به شکلی اصولی پیگیری شود.

متصدی بیان داشت: در این نیروگاه تصفیه روغن و استفاده مجدد در چرخه تولید صنعتی نشانگر برنامه ریزی بر مبنای اصول روز دنیا و منطبق کردن چرخه اقتصاد و محیط زیست است.

وی ادامه داد: در اقتصاد دوار هزینه های انجام شده برای محیط زیست، یک هزینه حساب نمی شود و در واقع تصویب کننده حیات صنعت و چرخه تولید محسوب می‌شود.

معاون محیط زیست انسانی سازمان خاطر نشان کرد: باید به این سمت برویم که هزینه های زیست محیطی واحدهای صنعتی از طریق بازگردانی پسماندها به چرخه مجد تولید، کاهش یابد و به نوعی سرمایه گذاری اقتصادی در حوزه صنعت و محیط زیست بوجود آوریم.

ناصر مهردادی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران نیز در این مراسم با اشاره به اینکه برقراری سیستم پایش آنلاین واحدهای صنعتی استان تهران در اولویت برنامه های اداره کل محیط زیست استان قرار دارد، گفت: یکی از اهداف ما برای رصد لحظه ای صنایع و واحدهای خدماتی و معدنی، و احداث یک ایستگاه تهران اظهار داشت: در اجرای این طرح تاکنون بیش از ۳۲۰۰ واحد طی ۱۱۱ روز ارزی پایش شده اند و برای تعداد ۱۰۱۳ واحد اخطار و یا توقف فعالیت کار رفع مشکلات زیست محیطی صادر شده است.

مهردادی با اشاره به اینکه گشت و پایش واحدهای صنعتی و معدنی و خدماتی در سطح استان تهران همچنان در ماه مبارک رمضان ادامه دارد، اظهار داشت: در اجرای این طرح تاکنون بیش از ۳۲۰۰ واحد طی ۱۱۱ روز ارزی پایش شده‌اند و برای تعداد ۱۰۱۳ واحد اخطار و یا توقف فعالیت کار رفع مشکلات زیست محیطی صادر شده است.

بازرسی از آن موفق به کشف ۲ هزار و ۲۰۰ عدد قوطی پودر بدن سازی خارجی قاچاق به ارزش تقریبی ۳ میلیارد ریال شدند.

در این رابطه دو نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

براپرد حامل کالای قاچاق که قصد خالی کردن بار در داخل انبار مورد نظر را داشت شدند.

سرهنگ حسن آبادی تصریح کرد: ماموران مبارزه با کالای قاچاق با هماهنگی مقام قضائی و با رعایت موازین شرعی و قانونی وارد انبار شده و در

بکارگیری منابع و مخبرین موفق به شناسایی یک واحد صنفی توزیع کننده پودر بدن سازی قاچاق در سطح شهرستان شدند.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از مراقبت های ویژه موفق به توقیف یک دستگاه

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از کشف سه میلیاردی پودر بدن سازی قاچاق خبر داد.

سرهنگ ابراهیم حسن آبادی گفت: ماموران مبارزه با کالای قاچاق پلیس آگاهی این شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و با